

ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA "CAPITAL NACIONAL DO CACAU" SEC. MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO PODER EXECUTIVO



PORTARIA N°098/2021-GAB-PMM

Dispõe sobre a EXONERAÇÃO da servidora pública municipal a senhora MILENY SANTOS MULLER e dá outras providências.

O prefeito Municipal de Medicilândia, Estado do Pará, usando de suas atribuições legais, que lhes são conferidas pela Lei Orgânica deste Município.

RESOLVE:

Art.1°- Fica por força desta Portaria, EXONERADA, a servidora pública Municipal a senhora MILENY SANTOS MULLER, portadora da Carteira de Identidade RG nº 6209064 2ª Via - PC/PA, e inscrita no CPF Nº 005.719.512-95, residente nesta Cidade de Medicilândia-PA, no Cargo de CHEFE DE DEPARTAMENTO DE ESPORTE, vinculada à Secretária Municipal de Esporte, Cultura e Turismo, nomeada através da PORTARIA nº 010/2021-GAB/PMM, a partir do dia 04 de janeiro de 2021.

Art.2°- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art.3°- Revogam-se as demais disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Medicilândia, ao 01 (primeiro) dia do mês de Abril de Dois Mil e Vinte e Um, (2021).

JULIO CESAR DO EGITO
Prefeito Municipal de Medicilândia

PUBLICADO no mural de avisos da Prefeitura Municipal de Medicilândia em 01 de Abril de 2021.

Deywis Juliano Daniel
Secretário Municipal de Administração
Decreto nº 001/2021- GAB/PMM

Trav. Dom Eurico, Nº 1035 - B. Centro - CEP: 68.145-000 Medicilândia - PARÁ, fone (93) 3531-1900